СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  16.10.2015 г. № 41/75
Об отмене Решения Совета  №14/41
от 22.09.2006 г «Об утверждении Положения о

предоставлении услуг и организации сбора,

вывоза и утилизации бытовых
отходов и мусора»

РЕШИЛ:
На основании с Протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 09.10.2015 г №08-2015, руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования
1. Отменить Решение Совета  №14/41 от 22.09.2006 г «Об утверждении Положения о  предоставлении услуг и организации сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов и мусора»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Осиновского
муниципального образования

Н.Б. Пехова